
PROTOCOLIZACION

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 861/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 141: Técnico Jurídico con sede en 

Rosario designado por Resolución ING N° 13/22, presentó al área de Recursos 

Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para 

ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las fiscalías federales ubicadas en las 

jurisdicciones de Rosario y Paraná, conforme la convocatoria realizada por 

Resoluciones ING nros. 4/20 y 33/21.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento técnico jurídico sean cubiertas por 

medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 

64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

resolución de convocatoria, cabe eximir del Concurso N° 141: Técnico Jurídico a la 

doctora Magdalena Borgonovo, D.N.I. N° 26.609.456, únicamente para las fiscalías

31.151.937, únicamente para las fiscalías federales ubicadas en las ciudades de Rosario y 

Victoria.

Técnico Jurídico con sede en Rosario que figura como Anexo.

II. EXIMIR a las doctoras Magdalena Borgonovo, D.N.I. N° 26.609.456 y Soledad 

García, D.N.I. N° 31.151.937, del Concurso N° 141: Técnico Jurídico, en los términos 

indicados en los considerandos.

III. Protocolícese y publíqui

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada

federales ubicadas en la ciudad de Rosario, y a la doctora Soledad García, D.N.I. N°

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 141:

E d u a r d o  e z e q u i e l  c a s a l
Procurador General de laNactóa 

Interino





PROTOCOLIZACION! 

F E C H A .fí& ^ ./J .S j

ROBERTO R A M Ó N  R IQ U E L M E  
S EM E T A R IO  LETRADO

Anexo

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 141: Técnico Jurídico - Rosario

Orden de 
mérito Apellido Nombre DNI Eximen

Prueba 
escrita de 
oposición

Valoración de 
Antecedentes Nota Final

1 Podhainy Juan Sebastián 31659152 67067 68 24 92

2 Muzzio Manevy Luisina 33807929 67148 70 16,5 86,5

3 Sasian Maria Del Pilar 35450435 67134 70 15,9 85,9

4 Riolfo Nicolás Juan Aníbal 32815406 67212 68 17,7 85,7

5 Taffarel Natalia Beatriz 30164542 67050 64 20,3 84,3

6 Brandani Catalina 34933394 67164 70 12,7 82,7

7 Sauan María José 27748119 67142 69 13,4 82,4

8 Ferrer Guillamondegui Ramón Agustín 33700619 67087 60 21,8 81,8

9 Losio Florencia 30140068 67063 66 13,7 79,7

10 Alberdi Santiago Cruz 33956151 67195 64 15 79

11 Lencinas Facundo Daniel 37828340 67152 69 9,7 78,7

12 Theler Gastón Víctor 36006826 67154 63 15 78

13 Wasinger Ignacio Nicolás 36005377 67112 69 8,4 77,4

14 Merola Gabriel Gustavo 32437437 67204 60 16,4 76,4

15 Frausin Juan Manuel 28074148 67058 60 16 76

16 Fardoz Manana 32780039 67048 64 11,2 75,2

17 Bértoli Walkyria Magalí 34163961 67107 61 13,4 74,4

18 Sosa María Virginia 35448002 67133 67 7 74

18 Juan Melina 33215182 67055 50 24 74

19 Parígini Gustavo 31609940 67176 61 12 73

20 Gambino |uan Ignacio 36198841 67175 66 6 72

21 Molina Maria 35003766 67161 57 14,3 71,3

22 Morí Agustín 33513752 67217 61 10,2 71,2

23 Iglesias Santiago 36400326 67090 62 9 71

24 Irigaray Maria Florencia 26375871 67210 58 12,8 70,8

25 González Fumo Joaquín 31879253 67150 63 7,7 70,7

26 Traverso Milagros 31272754 67145 56 13,7 69,7

26 Velázquez Gabriela Agustina 32575991 67122 50 19,7 69,7

27 Botteri Guido Bartolomé 36893496 67184 64 5,2 69,2

27 Esponda Valeria 34828111 67116 59 10,2 69,2

28 Martino Maria Celeste 35702711 67111 64 4,2 68,2

29 Cayon Roulet Juan Manuel 36546939 67170 61 6,4 67,4

30 Dios Juan Ignacio 32654572 67044 48 19,2 67,2

31 Porporato Franco 35022383 67054 58 9 67

32 Ghiorzi Daniela Noe 33479598 67093 57 9,4 66,4

33 Ruggeri Gonzalo 35703794 67052 59 7 66

33 Salemi Gerardo Ezequiel 30256295 67088 53 13 66

34 Severin José Luis 28396192 67205 50 13,7 63,7

35 Costa Calvo Eduardo Raúl Benito 33931916 67225 49 14,4 63,4

35 Noriega Estefanía Lourdes 33446605 67115 47 16,4 63,4

36 De Leo Francisco 34678605 67059 51 11,7 62,7

36 Saavedra María Lucila 31559802 67135 46 16,7 62,7

37 Bearzotti Verónica 21988092 67132 46 .16,4 62,4

38 Ardanaz Inés 36053806 67153 54 8,2 62,2

38 Negri María Cecilia 33422504 67046 50 12,2 62,2

1 39 Pini Franco Augusto 30572769 67165 53 9 62



40 Roibón María Milagros 25453719 67080 47 14,7 61,7

41 Falconi Ignacio Luis 31663237 67211 53 8,5 61,5
42 Fcrreyra María Belen 30881924 67194 54 7,2 61,2

• 43 Asmat Yamil |uan |ose 34238532 67209 49 11,9 60,9

44 Crístiam Marílin Pilar 35874667 67066 40 20,7 60,7

45 Taleb Laila 30797352 67183 49 11,4 60,4

46 Romero Rodrigo 32070037 67203 48 12 60

47 Alonso Daniel Alejandro 24829649 67172 44 15,7 59,7

48 Acquaviva María José 29024906 67092 40 19,4 59,4

49 Falappa Elena María 21864937 67143 44 15,2 59,2

50 Valoneo Matías 37299379 67041 46 12,7 58,7

51 Ksposito Marías Sebastian 32532854 67159 47 11,5 58,5

52 Elias María Belén 31384640 67113 41 17,4 58,4

.. 53 Márquez María Sol 31977743 67181 43 14,2 57,2

54 Puig )uan Manuel 34541678 67185 50 7 57

54 Palombo Ana Clara 36507748 67117 48 9 57

54 De La 'l'orre María José 32895801 67079 40 17 57

55 Esposito Julieta 34238988 67075 50 6,7 56,7

55 Perez Betiana Mariel Felisa 30688719 67207 42 14,7 56,7

56 Bal di Ricardo Joaquín 35900858 67051 48 8 56

57 Hereñú Valentín Miguel 32105116 67214 44 11,7 55,7

58 Analía Cruz 34541722 67162 48 7,2 55,2

59 González Eduardo Manuel 33499233 67188 44 9,2 53,2

60 Barreto Dardo 29120982 67121 43 10 53

61 Costa Sebastián 36657478 67221 45 7,7 52,7

62 Giovannelli Estefanía 31327052 67216 41 11,5 52,5

63 Bellomo Patricio Gustavo 26429820 67201 42 10,2 52,2

64 Orso Juan Sebastián 39686909 67043 43 8,7 51,7

64 G armen dia Maite Sofía 34933741 67049 40 11,7 51,7

65 Labbate Sebastian Javier 27229073 67178 41 10,3 51,3

66 Artusso Agustín Elias 33278599 67070 45 6,2 51,2

67 Favilla Sofía Soledad 34933812 67215 48 3 51

67 Sampayo Agustina Inés 28132608 67104 42 9 51

68 Zaballa Aymará Luz 34424875 67190 41 9,7 50,7

69 Dunda María De Los Angeles 25328089 67173 47 3,2 50,2

70 Pagani Virginia Lucía 35449115 67108 44 6 50

70 Pellegrini Cecilia 25275709 67096 43 7 50

71 Maiocco I lugo Román 35297674 67065 43 6,5 49,5

72 1 ,oto Sánchez Roxana Agustina 35705601 67151 41 7,5 48,5

73 Navas Sebastian Ignacio 24349259 67200 48 0 48

74 Ferreyra Micaela Daiana 38132989 67182 45 0 45

75 Elizalde Rosario 31874081 67174 41 0 41


